
pistolové disciplíny puškové disciplíny

SP 30+30 Dorostenci VzPu 40 ISSF Dorostenci

SP 30+30 Dorostenky VzPu 40 ISSF Dorostenky

VzPi 40 Dorostenci SM 60 Dorostenci

VzPi 40 Dorostenky SM 60 Dorostenky

SM 3x20 Dorostenci

SM 3x20 Dorostenky

SCOPI software

1.8.2021

Český pohár mládeže 2021 2.kolo MV
31.7.2021 - 1.8.2021

Pořadatel: Český střelecký svaz
Místo: SSK Poruba - Skalka

Výsledkové listiny

31.7.2021



Disciplína č. 1
Disciplína Sportovní pistole 30+30 ran
Kategorie Dorostenci
Datum 31.7.2021

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. Σ 1. 2. 3. Σ Celkem

1 6 ŘEPKA Matěj 2004 40256 97 92 89 278 95 98 91 284 562
0812 - SSK ASTRA Bruntál 17xCT

2 20 JOSL Jindřich 2005 42301 96 89 89 274 86 86 89 261 535
0106 - SSK Bílovec 7xCT

3 43 ČUPKA Filip 2006 42987 91 90 80 261 88 90 95 273 534
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 3xCT

4 17 PALUPČÍK Jan 2005 41486 88 83 87 258 92 87 86 265 523
0812 - SSK ASTRA Bruntál 4xCT

5 1 KNICHAL Ondřej 2003 40794 85 93 91 269 77 90 76 243 512
0885 - SSK ELÁN Olomouc 8xCT

6 45 VEČEŘA Vojtěch 2006 43133 86 91 83 260 80 77 89 246 506
0101 - SSK Kuřim 2xCT

7 5 HOUŠŤ Michael 2003 43308 86 85 81 252 84 83 81 248 500
0887 - SSK ZŠ - Trnava 1xCT

8 19 BRACHÁČEK Max 2005 42286 82 78 80 240 81 84 90 255 495
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 6xCT

9 41 HOLUB Václav 2006 42608 84 83 92 259 83 86 67 236 495
0106 - SSK Bílovec 4xCT

10 25 POPEK Stanislav 2005 42998 84 89 88 261 68 74 76 218 479
0373 - SSK Kovona Karviná 4xCT

Hlavní rozhodčí: B-1616 - HEJNA Radim

Český pohár mládeže 2021 2.kolo MV

SCOPI software



Disciplína č. 2
Disciplína Sportovní pistole 30+30 ran
Kategorie Dorostenky
Datum 31.7.2021

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. Σ 1. 2. 3. Σ Celkem

1 10 ŠTEFÁNKOVÁ Anna 2004 40846 94 91 96 281 94 82 90 266 547
0373 - SSK Kovona Karviná 9xCT

2 4 GLADIŠOVÁ Johana 2003 43141 88 83 91 262 91 95 85 271 533
0101 - SSK Kuřim 6xCT

3 13 NĚMCOVÁ Jana 2004 41755 91 80 87 258 94 88 88 270 528
0812 - SSK ASTRA Bruntál 5xCT

4 40 GERHARDOVÁ Vendula 2006 42341 87 93 91 271 77 90 81 248 519
0545 - SSK Břidličná 9xCT

5 3 DOBEŠOVÁ Veronika 2003 42606 81 88 92 261 76 94 87 257 518
0106 - SSK Bílovec 5xCT

6 46 MOTANOVÁ Tereza 2006 43145 89 89 94 272 82 83 69 234 506
0812 - SSK ASTRA Bruntál 8xCT

7 2 HOLUBOVÁ Barbora 2003 41696 91 87 87 265 78 83 69 230 495
0545 - SSK Břidličná 5xCT

Hlavní rozhodčí: B-1616 - HEJNA Radim

Český pohár mládeže 2021 2.kolo MV

SCOPI software



Disciplína č. 3
Disciplína Vzduchová puška 40 ran ISSF
Kategorie Dorostenci
Datum 31.7.2021

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 73 SRNÍK Albert 2008 43735 101,2 100,3 98,8 98,9 399,2
0162 - SSK Slatina Brno 18xCT

2 9 ZAPLATÍLEK Ondřej 2004 40713 95,0 99,9 99,3 102,8 397,0
0162 - SSK Slatina Brno 17xCT

3 21 SYSEL Vojtěch 2005 42392 98,3 99,4 100,3 97,6 395,6
0162 - SSK Slatina Brno 15xCT

4 8 GERYCH Jakub 2004 40473 98,0 96,7 96,1 99,8 390,6
0887 - SSK ZŠ - Trnava 9xCT

5 31 PELIKÁN Petr 2005 43194 98,0 99,1 95,4 96,8 389,3
0079 - SSK Olymp Ostrava 15xCT

6 23 ŠŤASTNÝ Tomáš 2005 42587 96,3 93,6 99,7 95,9 385,5
0551 - SSK Nivnice 12xCT

7 34 HYNŠT Ondřej 2005 43628 92,5 95,5 96,5 95,1 379,6
0123 - SSK Patriot Brno 8xCT

8 83 HOUŠŤ Ondřej 2005 41809 98,6 95,0 94,9 88,7 377,2
0162 - SSK Slatina Brno 10xCT

9 39 ŽÁK Ondřej 2006 41336 93,7 89,7 94,9 96,7 375,0
0551 - SSK Nivnice 6xCT

10 47 KOHOUT Miroslav 2006 43178 93,1 88,4 89,3 95,6 366,4
0253 - SSK Sezemice 7xCT

11 37 KURKA Jan 2005 43885 91,6 92,8 94,4 83,3 362,1
0079 - SSK Olymp Ostrava 4xCT

12 32 PETEREK Pavel 2005 43505 91,1 89,3 80,4 89,5 350,3
0004 - SSK Ostroj Opava 3xCT

13 14 FUSEK Patrik 2004 41926 85,6 92,0 93,2 79,2 350,0
0386 - SSK Březolupy 6xCT

Hlavní rozhodčí: C-1719 - KUREČKA Aleš

Český pohár mládeže 2021 2.kolo MV

SCOPI software



Disciplína č. 4
Disciplína Vzduchová puška 40 ran ISSF
Kategorie Dorostenky
Datum 31.7.2021

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 12 POPELKOVÁ Kateřina 2004 41251 101,7 100,8 101,9 102,8 407,2
0386 - SSK Březolupy 22xCT

2 30 MULLEROVÁ Michaela 2005 43180 101,7 100,9 101,3 98,7 402,6
0253 - SSK Sezemice 19xCT

3 11 HRTÁNKOVÁ Marie 2004 41188 103,0 98,3 97,2 102,1 400,6
0079 - SSK Olymp Ostrava 21xCT

4 54 ŽÁKOVÁ Renata 2007 41458 99,7 102,8 97,3 100,3 400,1
0551 - SSK Nivnice 14xCT

5 62 SUCHARDOVÁ Dalie 2007 43736 99,0 98,2 97,6 95,0 389,8
0162 - SSK Slatina Brno 14xCT

6 53 KAPSOVÁ Helena 2006 53655 90,7 93,0 88,4 83,4 355,5
0079 - SSK Olymp Ostrava 4xCT

7 29 HRUBEŠOVÁ Karolína 2005 43179 90,6 85,5 98,4 80,6 355,1
0253 - SSK Sezemice 8xCT

Hlavní rozhodčí: C-1719 - KUREČKA Aleš

Český pohár mládeže 2021 2.kolo MV

SCOPI software



Disciplína č. 5
Disciplína Vzduchová pistole 40 ran
Kategorie Dorostenci
Datum 31.7.2021

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 20 JOSL Jindřich 2005 42301 90 88 93 91 362
0106 - SSK Bílovec 6xCT

2 43 ČUPKA Filip 2006 42987 89 92 91 90 362
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 2xCT

3 6 ŘEPKA Matěj 2004 40256 89 89 89 93 360
0812 - SSK ASTRA Bruntál 3xCT

4 17 PALUPČÍK Jan 2005 41486 89 88 89 91 357
0812 - SSK ASTRA Bruntál 4xCT

5 48 HON Adam 2006 43352 92 85 93 86 356
0106 - SSK Bílovec 5xCT

6 16 BUŤÁK Šimon 2005 41146 91 87 87 87 352
0398 - SSK Horní Benešov 7xCT

7 1 KNICHAL Ondřej 2003 40794 92 84 85 89 350
0885 - SSK ELÁN Olomouc 4xCT

8 18 HRADIL Pavel 2005 41674 86 90 84 88 348
0284 - SSK Radslavice 1xCT

9 63 KINDL Ondřej 2007 43769 85 89 88 84 346
0812 - SSK ASTRA Bruntál 2xCT

10 41 HOLUB Václav 2006 42608 88 81 91 86 346
0106 - SSK Bílovec 1xCT

11 45 VEČEŘA Vojtěch 2006 43133 88 86 91 80 345
0101 - SSK Kuřim 1xCT

12 56 LUŠŇÁK Ondřej 2007 42300 84 92 85 83 344
0106 - SSK Bílovec 4xCT

13 55 PAJOR Jiří 2007 42049 85 87 88 80 340
0004 - SSK Ostroj Opava 6xCT

14 5 HOUŠŤ Michael 2003 43308 82 82 88 87 339
0887 - SSK ZŠ - Trnava 7xCT

15 7 HRADIL Marek 2004 40311 77 84 89 83 333
0284 - SSK Radslavice 1xCT

16 57 JAROŠ Jakub 2007 42603 86 80 78 87 331
0106 - SSK Bílovec 4xCT

17 42 MLČOUŠEK Lukáš 2006 42628 86 78 81 82 327
0377 - SSK Frenštát pod Rathoštěm 2xCT

18 52 KOVAČIČ Jaroslav 2006 44189 84 79 81 82 326
0106 - SSK Bílovec 1xCT

19 49 RICHTER Maxim 2006 43729 80 79 83 78 320
0106 - SSK Bílovec 2xCT

20 25 POPEK Stanislav 2005 42998 78 75 82 80 315
0373 - SSK Kovona Karviná 2xCT

21 28 SOVJÁK Jakub 2005 43176 71 82 86 76 315
0887 - SSK ZŠ - Trnava 1xCT

22 22 KNICHAL Jiří 2005 42493 65 83 76 76 300
0885 - SSK ELÁN Olomouc 1xCT

23 74 ŠILLER Dominik 2008 43771 79 66 73 76 294
0812 - SSK ASTRA Bruntál 1xCT

Hlavní rozhodčí: B-1616 - HEJNA Radim

Český pohár mládeže 2021 2.kolo MV

SCOPI software



Disciplína č. 6
Disciplína Vzduchová pistole 40 ran
Kategorie Dorostenky
Datum 31.7.2021

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 3 DOBEŠOVÁ Veronika 2003 42606 92 89 95 91 367
0106 - SSK Bílovec 8xCT

2 10 ŠTEFÁNKOVÁ Anna 2004 40846 95 88 91 92 366
0373 - SSK Kovona Karviná 6xCT

3 24 SKOUMALOVÁ Klára 2005 42611 88 92 90 92 362
0505 9xCT

4 13 NĚMCOVÁ Jana 2004 41755 92 89 89 87 357
0812 - SSK ASTRA Bruntál 4xCT

5 26 BRODOVÁ Tereza 2005 43023 84 88 92 85 349
0284 - SSK Radslavice 7xCT

6 46 MOTANOVÁ Tereza 2006 43145 89 81 89 89 348
0812 - SSK ASTRA Bruntál 2xCT

7 4 GLADIŠOVÁ Johana 2003 43141 90 80 90 85 345
0101 - SSK Kuřim 4xCT

8 35 BIGOŠOVÁ Natálie Anna 2005 43659 83 90 84 87 344
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 1xCT

9 50 MOTYKOVÁ Amálie 2006 44026 88 88 81 83 340
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 5xCT

10 40 GERHARDOVÁ Vendula 2006 42341 83 89 82 86 340
0545 - SSK Břidličná 3xCT

11 76 JOSLOVÁ Karla 2009 43353 77 83 82 86 328
0106 - SSK Bílovec 3xCT

Hlavní rozhodčí: B-1616 - HEJNA Radim

Český pohár mládeže 2021 2.kolo MV

SCOPI software



Disciplína č. 7
Disciplína Sportovní malorážka 60 ran v leže
Kategorie Dorostenci
Datum 31.7.2021

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 8 GERYCH Jakub 2004 40473 100 95 97 97 97 99 585
0887 - SSK ZŠ - Trnava 24xCT

2 37 KURKA Jan 2005 43885 96 99 96 98 94 95 578
0079 - SSK Olymp Ostrava 17xCT

3 9 ZAPLATÍLEK Ondřej 2004 40713 94 98 96 97 95 97 577
0162 - SSK Slatina Brno 23xCT

4 47 KOHOUT Miroslav 2006 43178 94 95 97 97 94 98 575
0253 - SSK Sezemice 19xCT

5 44 STRAŇÁK Václav 2006 43087 96 96 97 93 96 95 573
0551 - SSK Nivnice 19xCT

6 73 SRNÍK Albert 2008 43735 95 97 98 97 94 90 571
0162 - SSK Slatina Brno 18xCT

7 31 PELIKÁN Petr 2005 43194 96 94 90 96 96 98 570
0079 - SSK Olymp Ostrava 19xCT

8 32 PETEREK Pavel 2005 43505 93 95 97 95 93 92 565
0004 - SSK Ostroj Opava 12xCT

9 70 VLČEK Jan 2008 43626 94 95 95 95 92 91 562
0123 - SSK Patriot Brno 9xCT

10 71 KLÁSEK Václav 2008 43650 93 91 95 95 93 94 561
0079 - SSK Olymp Ostrava 12xCT

11 34 HYNŠT Ondřej 2005 43628 94 95 93 89 95 94 560
0123 - SSK Patriot Brno 16xCT

12 23 ŠŤASTNÝ Tomáš 2005 42587 93 90 94 91 93 93 554
0551 - SSK Nivnice 18xCT

13 79 HALÍČEK Josef 2005 41407 88 86 100 93 93 94 554
0210 - SSK Uherský Ostroh 14xCT

14 77 ŠPAČEK Tadeáš 2009 43657 94 92 94 95 87 91 553
0079 - SSK Olymp Ostrava 16xCT

15 80 HÁLKA Lukáš 2005 41660 94 92 91 93 91 91 552
0210 - SSK Uherský Ostroh 14xCT

16 83 HOUŠŤ Ondřej 2005 41809 94 92 89 89 94 94 552
0162 - SSK Slatina Brno 7xCT

17 64 JURÁK Stanislav 2007 43781 96 92 89 92 90 91 550
0551 - SSK Nivnice 16xCT

18 72 HRBÁČEK David 2008 43666 94 97 89 94 89 86 549
0386 - SSK Březolupy 14xCT

19 39 ŽÁK Ondřej 2006 41336 90 91 89 88 96 95 549
0551 - SSK Nivnice 9xCT

20 38 PIŇOS Antonín 2006 40283 92 93 90 90 89 90 544
0079 - SSK Olymp Ostrava 11xCT

21 14 FUSEK Patrik 2004 41926 85 93 90 97 85 90 540
0386 - SSK Březolupy 13xCT

22 21 SYSEL Vojtěch 2005 42392 77 83 75 84 94 91 504
0162 - SSK Slatina Brno 2xCT

Hlavní rozhodčí: C-1719 - KUREČKA Aleš

Český pohár mládeže 2021 2.kolo MV

SCOPI software



Disciplína č. 8
Disciplína Sportovní malorážka 60 ran v leže
Kategorie Dorostenky
Datum 31.7.2021

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 68 JEŘÁBKOVÁ Barbora 2008 43156 98 98 99 100 98 97 590
0162 - SSK Slatina Brno 29xCT

2 11 HRTÁNKOVÁ Marie 2004 41188 97 98 93 98 99 98 583
0079 - SSK Olymp Ostrava 25xCT

3 54 ŽÁKOVÁ Renata 2007 41458 98 97 99 99 95 95 583
0551 - SSK Nivnice 22xCT

4 12 POPELKOVÁ Kateřina 2004 41251 97 95 96 97 97 97 579
0386 - SSK Březolupy 18xCT

5 78 POKORNÁ Kateřina 2008 43155 96 98 98 94 95 96 577
0162 - SSK Slatina Brno 17xCT

6 29 HRUBEŠOVÁ Karolína 2005 43179 97 99 95 95 96 94 576
0253 - SSK Sezemice 23xCT

7 65 PIŇOSOVÁ Marie 2008 42203 95 96 98 98 93 96 576
0079 - SSK Olymp Ostrava 19xCT

8 62 SUCHARDOVÁ Dalie 2007 43736 93 98 97 92 93 95 568
0162 - SSK Slatina Brno 13xCT

9 53 KAPSOVÁ Helena 2006 53655 97 96 93 91 93 96 566
0079 - SSK Olymp Ostrava 14xCT

10 30 MULLEROVÁ Michaela 2005 43180 96 93 91 93 98 92 563
0253 - SSK Sezemice 14xCT

11 67 POPELKOVÁ Barbora 2008 42581 95 95 90 95 90 95 560
0386 - SSK Březolupy 13xCT

12 81 HALÍČKOVÁ Vendula 2010 43743 97 95 93 89 91 93 558
0210 - SSK Uherský Ostroh 12xCT

13 59 MATUCHOVÁ Natálie 2007 43090 92 93 92 86 93 92 548
0551 - SSK Nivnice 6xCT

14 58 JAROŠÍKOVÁ Agáta 2007 42618 89 95 88 90 91 92 545
0079 - SSK Olymp Ostrava 9xCT

Hlavní rozhodčí: C-1719 - KUREČKA Aleš

Český pohár mládeže 2021 2.kolo MV

SCOPI software



Disciplína č. 9
Disciplína Sportovní malorážka 3x20 ran
Kategorie Dorostenci
Datum 1.8.2021

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ Celkem

1 9 ZAPLATÍLEK Ondřej 2004 40713 92 82 174 96 94 190 88 94 182 546
0162 - SSK Slatina Brno 11xCT

2 31 PELIKÁN Petr 2005 43194 88 87 175 96 93 189 92 88 180 544
0079 - SSK Olymp Ostrava 7xCT

3 21 SYSEL Vojtěch 2005 42392 92 85 177 94 95 189 83 86 169 535
0162 - SSK Slatina Brno 7xCT

4 73 SRNÍK Albert 2008 43735 90 90 180 95 93 188 79 87 166 534
0162 - SSK Slatina Brno 8xCT

5 79 HALÍČEK Josef 2005 41407 90 93 183 91 91 182 81 86 167 532
0210 - SSK Uherský Ostroh 10xCT

6 82 ŽŮREK Martin 2003 41661 90 91 181 92 97 189 79 83 162 532
0210 - SSK Uherský Ostroh 10xCT

7 8 GERYCH Jakub 2004 40473 85 90 175 94 94 188 87 77 164 527
0887 - SSK ZŠ - Trnava 6xCT

8 39 ŽÁK Ondřej 2006 41336 88 87 175 96 98 194 76 74 150 519
0551 - SSK Nivnice 9xCT

9 83 HOUŠŤ Ondřej 2005 41809 87 88 175 95 90 185 76 78 154 514
0162 - SSK Slatina Brno 6xCT

10 23 ŠŤASTNÝ Tomáš 2005 42587 81 89 170 95 96 191 73 79 152 513
0551 - SSK Nivnice 10xCT

11 34 HYNŠT Ondřej 2005 43628 94 85 179 92 94 186 72 75 147 512
0123 - SSK Patriot Brno 5xCT

12 32 PETEREK Pavel 2005 43505 87 88 175 93 92 185 74 74 148 508
0004 - SSK Ostroj Opava 6xCT

13 80 HÁLKA Lukáš 2005 41660 86 79 165 91 88 179 84 79 163 507
0210 - SSK Uherský Ostroh 2xCT

14 37 KURKA Jan 2005 43885 91 87 178 94 97 191 75 61 136 505
0079 - SSK Olymp Ostrava 8xCT

Hlavní rozhodčí: C-1719 - KUREČKA Aleš

Český pohár mládeže 2021 2.kolo MV

SCOPI software



Disciplína č. 10
Disciplína Sportovní malorážka 3x20 ran
Kategorie Dorostenky
Datum 1.8.2021

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ Celkem

1 12 POPELKOVÁ Kateřina 2004 41251 83 93 176 99 98 197 94 95 189 562
0386 - SSK Březolupy 15xCT

2 11 HRTÁNKOVÁ Marie 2004 41188 96 90 186 95 99 194 87 92 179 559
0079 - SSK Olymp Ostrava 13xCT

3 54 ŽÁKOVÁ Renata 2007 41458 90 91 181 98 98 196 91 85 176 553
0551 - SSK Nivnice 13xCT

4 36 KAZDOVÁ Kateřina 2005 43667 82 87 169 97 94 191 90 90 180 540
0386 - SSK Březolupy 10xCT

5 62 SUCHARDOVÁ Dalie 2007 43736 89 87 176 91 92 183 78 82 160 519
0162 - SSK Slatina Brno 12xCT

Hlavní rozhodčí: C-1719 - KUREČKA Aleš

Český pohár mládeže 2021 2.kolo MV

SCOPI software


